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903 E.T.S.I.INFORMÁTICA-TELECOM. Y FAC. DE CIENCIAS
11.1Area Estudio: Mathematics

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. RAZVAN IONUT GHINEA 

903-002

903-003

903-004

D  ESSEN04

I  SALERNO01

PL LODZ01

UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN,DUISBURG CAMPUS

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

University of Lodz

1

1

2

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

ALEMAN INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES POLACO

CLASES EN ALEMÁN E INGLÉS. EXIGE CONOCIMIENTO DE
ALEMÁN. SE EXIGE B2 EN INGLÉS PARA PODER OPTAR A
ASIGNATURAS EN INGLÉS.

CLASES EN ITALIANO. SE RECOMIENDA A1 EN ITALIANO.

D. TITULACIÓN F. CIENCIAS Y ETS INGENIERÍA
INFORMÁTICA Y T. POSIBILIDAD DE CLASES EN INGLÉS.
SE RECOMIENDA NIVEL B2 INGLÉS PARA CURSAR
ASIGNATURAS.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4

3,4,5

3,4,5

297/00

297/00

297/00

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2) (B2)

    

(B1)   
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903 E.T.S.I.INFORMÁTICA-TELECOM. Y FAC. DE CIENCIAS
11.3Area Estudio: Informatics, Computer Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. NURIA LÓPEZ RUIZ 

903-006

903-007

D  ESSEN04

I  SALERNO01

UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN,DUISBURG CAMPUS

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

1

1

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
ALEMAN INGLES

INGLES ITALIANO

CLASES EN ALEMÁN E INGLÉS. EXIGE CONOCIMIENTO DE
ALEMÁN. SE EXIGE B2 EN INGLÉS PARA PODER OPTAR A
ASIGNATURAS EN INGLÉS.

CLASES EN ITALIANO. SE RECOMIENDA  B1 EN ITALIANO.

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

2,3,4

3,4,5

297/00

297/00

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2) (B2)

    


